ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального
закона К!! 567087-5 "Об ограничениях
оборота и потребления (распития) без-
алкогольных энергетических напитков"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 567087-5 "Об ограничениях

оборота и потребления (распития) безалкогольных энергетических напитков".

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по экономической политике и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001